
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 квітня 2021 року                                                 №51 

 

смт Компаніївка  

 

Про відмову у виділенні 

одноразової матеріальної допомоги 

за заявою Лисогора М.С. 

 

Відповідно до частини 1 пункту «б» підпункту 2 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги жителям Компаніївської селищної територіальної 

громади, затвердженого рішенням виконавчого комітету селищної ради від 05 

липня 2018 року №118, розглянувши заяву (з доданими документами) Лисогора 

Миколи Степановича,  

 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

Відмовити Лисогору Миколі Степановичу в наданні одноразової грошової 

допомоги в зв’язку з обмеженістю коштів у селищному бюджеті.  

 

 

 

Селищний голова                                                         Олександр МАСЛЮКОВ 


